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2022Exercício de

Execução R$ Diferenças R$Títulos Previsão/Fixação R$

31.604.523,73

5.940.000,00

Receitas Correntes

Receitas de Capital

Receita

-4.330.782,90Deduções das Receitas Correntes
-1.615,30Outras Deduções -1.748,28 -132,98

-270,17Renúncia -293,59 -23,42
-5.443.228,92FUNDEB -5.445.772,58 -2.543,66

-33.485,31Descontos Concedidos -33.719,09 -233,78
-7.738,98Não se aplica -9.025,11 -1.286,13

Soma:
Déficit:

Total:

33.213.740,83
18.722.824,65
51.936.565,48

2.191.924,54
45.297.944,10

43.106.019,56
-16.530.900,11

-6.638.621,38

9.892.278,73

Despesa
Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Dívida

Superávit
Total:

0,00
51.936.565,48

0,00
45.297.944,10

0,00
-6.638.621,38

-6.638.621,3845.297.944,1051.936.565,48Soma:

Transferências Correntes
35.900,00

88.200,00
Contribuições
Receita Patrimonial

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria

Outras Receitas Correntes
28.679.427,02

1.024.076,62Receita de Serviços

1.582.920,09
194.000,00

Amortização de Empréstimos
5.906.000,00

1.000,00

Operações de Crédito
Alienação de Bens 32.000,00

Transferências de Capital

1.000,00 0,00

1.174.377,96
1.116.561,27

224.099,03

41.746.578,21

6.850.000,00

975.266,09

0,00

35.671.427,45

6.850.000,00

0,00

2.584.846,41

939.366,09
910.000,00

-32.000,00

92.484,65

30.099,03

-1.000,00

-1.000,00

1.001.926,32

944.000,00

6.992.000,43

1.086.177,96

10.142.054,48

-5.490.558,65 -1.159.775,75

1.000,00

33.000.243,40
15.163.757,90 -509.156,98

-1.000,00

-2.156.154,89

Investimentos

Outras Despesas Correntes
Despesas de Capital

Amortização da Dívida
18.935.322,08

17.835.485,50
18.936.322,08

1.000,00

14.453.855,59

0,00

0,00
14.453.855,59

30.844.088,51
14.654.600,92

16.189.487,59 -1.645.997,91
-4.482.466,49
-4.481.466,49

-1.000,00
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